
 
 

Delock Optický kabel LC > LC Single mód OS2
Uniboot 5 m
 

 

Popis
 

Tento optický kabel od Delocku může být použit pro připojení různých
síťových zařízení, např. NIC se SFP modulem ke switchi nebo media
konvertoru. Oba vodiče sdílí jeden plášť a jeden boot, což dělá kabel
velmi prostorově efektivní. Vysouvací páčka usnadňuje odpojit kabel
z panelu, ke kterému je připojeno mnoho dalších kabelů.

 

Číslo produktu 85086
 

 EAN: 4043619850860
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Specifikace

Konektor:
1 x LC Duplex >
1 x LC Duplex
Single mód OS2 kabel
Vlákno: 9/125 µm
Zirkonický keramický kroužek s ochranou krytkou
Uniboot konektor
Vysouvací páčka
Proměnlivá polarita
Společný vnější plášť
Průměr kabelu: cca. 3 mm
Vložený útlum < 0,3 dB
LS0H (bez halogenů)
Barva: žlutá
Délka kabelu cca: 5 m

 

Systémové požadavky
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Jeden volný port LC duplex

 

Obsah balení

Optický kabel

 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
85086

2 / 3
28.09.2021



  General  

   Specifikace:
 

  
 

OS2
 

 

   
  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   Konektor 2:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   
  Physical characteristics  

   Barva kabelu:
 

  
 

žlutá
 

 

   Délka:
 

  
 

5 m
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